empresa OLIVEIRA SILVA COMERCIO DE FRIOS EIRELI, CNPJ nº.
15.315.067/0001-92, objetivando o fornecimento de peixe congelado tipo
curvina, cavalinha ou similar, para distribuição a população do município de Boa
Vista do Tupim na Semana Santa, pelo valor total de R$ 61.200,00 (Sessenta
e um mil e duzentos reais), HOMOLOGO o seu resultado nos termos deste
ato autorizando, por conseguinte, a efetivação da contratação.

Promova-se a respectiva contratação do objeto em epígrafe e encaminhe-se a
Contabilidade para promover o empenho do valor apurado da empresa